РЕЗУЛЬТАТЫ публичных слушаний

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в городском округе «Город Козьмодемьянск», утвержденным решением Собрания муниципального образования «Городской округ Козьмодемьянск» от 18 декабря 2019 года № 35, 16 октября 2023 года в 16-00 в малом зале администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» по адресу: Республика Марий Эл, город Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д.14 были проведены публичные слушания по проекту постановления администрации городского «Город Козьмодемьянск» округа предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»:

- о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 12:17:0101003:2110, общей площадью 400 кв. м, расположенного по адресу: РМЭ, г. Козьмодемьянск, категория земель - земли населенных пунктов, территориальная зона: Зона зеленых насаждений общего пользования (Р1) - «Общественное питание».

Присутствовало 40 жителей города Козьмодемьянска.

По вопросу о проекте постановления администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» «О предоставлении разрешения на условноразрешенный участка ВИД использования земельного ИЛИ объекта капитального строительства» при голосовании открытом участники публичных слушаний вынесли следующее решение:

- 1. Одобрить проект постановления администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» «О предоставлении разрешения на условноразрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»:
- о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 12:17:0101003:2110, общей площадью 400 кв. м, расположенного по адресу: РМЭ, г. Козьмодемьянск, категория земель земли населенных пунктов, территориальная зона: Зона зеленых насаждений общего пользования (Р1) «Общественное питание».
- 2. Рекомендовать администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» утвердить данный проект постановления администрации городского округа «Город Козьмодемьянск».

Голосовали: «За» - <u>тридцать восемь</u> «Против» - <u>нет</u> «Воздержались» - двое<u>.</u>

Результат голосования:

Решение одобрить предложенный проект постановления и рекомендовать администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» утвердить данный проект постановления, ПОДДЕРЖАНО большинством голосов участников публичных слушаний.

Председатель публичных слушаний

И.Н. Волков

Секретарь публичных слушаний

А.А.Ершова